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      Wykonawcy zainteresowani wzięciem  
       udziału w postępowaniu.  

 

dot. zapytania ofertowego dostawa fabrycznie nowego 
samochodu służbowego tzw. mikrobus dla 8 osób 

 

Zamawiający odpowiada na zapytania wykonawców:   

Pytanie  
Dotyczące   zaoferowania pojazdu z klimatyzacją manualną? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z klimatyzacją manualną. 

Pytanie  
Dotyczące minimalnej pojemności silnika 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje minimalną pojemność silnika 1800cm3 

Pytanie  
Dotyczące  minimalnej mocy silnika. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje minimalną moc silnika 150kM 

Pytanie  
Dotyczące  bocznych poduszek powietrznych. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymóg bocznych poduszek powietrznych. 

Pytanie 
Dotyczące  autoalarmu. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z autoalarmem z modułem  antyuniesieniowym. 

Pytanie 
Dotyczące  komputera pokładowego 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga aby samochód był wyposażony w komputer pokładowy w języku polskim lub 
angielskim. 

 

 

 

 

 

 


